TERMO DE CONTRATO Nº 006/2012/SENF - SEFAZ

CONTRATANTE: ESTADO DE MATO GROSSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE FAZENDA, inscrita no CNPJ n. 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: AGÊNCIA DE  VIAGENS UNIVERSAL  LTDA - EPP

OBJETO: Adesão  a  Ata  de  Registro  de  Preços  para  contratação  de  empresa
especializada  no  gerenciamento  e fornecimento de bilhetes de passagens aéreas
nacionais, transporte de esquifes e fornecimento de oxigênio durante o  vôo,  com
prestação  direta  por  empresa  especializada  e  autorizada  legalmente  para  a
operação,executados  por meio de  ferramenta on-line de auto-agendamento (self-
booking), para atender a Secretaria de Estado de Fazenda, conforme especificações e
condições constantes no Edital de Pregão n. 022/2011/SAD e seus Anexos.

VALOR CONTRATADO: R$ 75.000,00

VIGÊNCIA: 12  (doze)  meses,  com  início  em  02.03.2012  e  término  em 02.03.2013.